
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

19.06.2017                                   м. Київ                                            № 334 
 

 
 
Про внесення зміни до Основних 
положень логістичного забезпечення 
Збройних Сил України 
 
 

 
Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 
19 жовтня 2016 року № 730), з метою приведення структури системи 
логістики Збройних Сил України у відповідність до завдань, які 
покладаються на Повітряні Сили Збройних Сил України, 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 
1. Внести до Основних положень логістичного забезпечення Збройних 

Сил України, затверджених наказом Міністерства оборони України від 
11 жовтня 2016 року № 522, таку зміну: 

в абзаці шостому підпункту 2.3.2 пункту 2.3 розділу 2 слова “на 
оперативному рівні – управління логістики видів Збройних Сил” замінити 
словами “на оперативному рівні – логістика Командування Повітряних Сил 
Збройних Сил України, управління логістики інших видів Збройних Сил”. 

 
 
2. Цей наказ набирає чинності з 01 липня 2017 року. 
 
 
3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 
 

Тимчасово виконуючий обов’язки  
Міністра оборони України                                                                І.С.РУСНАК 


